
ISSN 1848-3798

SADRŽAJ

Godište XIII. Primošten, 1. prosinca 2023. Broj 7  

SLUŽBENI VJESNIK
OP INE PRIMOŠTEN

SLUŽBENO GLASILO OP INE PRIMOŠTEN

I.
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PRIMOŠTEN
54. Odluka o visini poreznih  stopa godišnjeg poreza na dohodak na području Općine Primošten, KLA-

SA:410-01/23-01/06; UR.BROJ:2182-2-01-23-1, ................................................................................................2

          

II.
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

2. Ispravak, KLASA:601-02/23-01/13; URBROJ:2182-2-01-23-1, ................................................................3

____________________



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTENStranica 2 -  Broj 7 1. prosinca 2023.

I.
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PRIMOŠTEN

54
Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 

138/20, 151/22 i 114/23) i članka 37. Statuta Općine Primošten („Službeni vjesnik Općine Primošten“ broj 1/21, 
2/21), Općinsko vijeće Općine Primošten na 18. sjednici od 30.studenog 2023. godine, donijelo je

                                                          
ODLUKU 

o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području Općine Primošten

Članak 1.
Ovom se Odlukom  utvrđuju visina poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak za porezne obveznike na 

području Općine Primošten.
 

Članak 2.
Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi:
- niža porezna stopa 22%,
- viša porezna stopa 33%. 

Članak 3.

Poslove u vezi s utvrđivanjem  i naplatom  porezu  na dohodak  za Općinu  Primošten obavlja Porezna uprava.  

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“ i „Službenom vjesniku  Općine Primošten“.

             Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine.

KLASA:410-01/23-01/06
UR.BROJ:2182-2-01-23-1
Primošten, 30.studeni 2023. 

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PRIMOŠTEN

PREDSJEDNIK
   Stipe Gruja, v. r.

____________________



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN  Broj 7 - Stranica 31. prosinca 2023.

II.
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

2
Na temelju članka 30. Poslovnika općinskog vijeća Općine Primošten (Službeni vjesnik Općine Primošten br. 

1/21) pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primošten dana 23. studenog 2023. godine donosi sljedeći:

ISPRAVAK 

1. Ispravlja se Zaključak o donošenju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune Pravilnika o radu Dječjeg 
vrtića Općine Primošten („Službeni vjesnik Općine Primošten broj 2/22“) donesen na 5-oj sjednici Općinskog 
vijeća Općine Primošten dana 11. ožujka 2022. godine na način da u točki 1. Zaključka umjesto riječi „Izmjenom 
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Općine Primošten pod poslovnim brojem: KLA-
SA: 003-05/22-01/02, URBROJ: 2182-2-1-04-22-1 OD 25. siječnja 2022. godine,  radi očite tiskarske pogreške, 
ispravno treba stajati: „Izmjenom Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Općine Primošten pod poslovnim brojem: 
KLASA: 003-05/22-01/02, URBROJ: 2182-2-1-04-22-1 OD 25. siječnja 2022. godine“ .

2. Ovaj Ispravak objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Primošten“.

KLASA:601-02/23-01/13
URBROJ:2182-2-01-23-1
Primošten, 23. studenog 2023. 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE PRIMOŠTEN

        
PROČELNIK

        Grgo Soža mgr.iur., v.r.
____________________



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTENStranica 4 -  Broj 7 1. prosinca 2023.

Izdavač: OPĆINA PRIMOŠTEN, Sv. Josipa 7, 22202 PRIMOŠTEN
Uređuje: Stipe Petrina, tel. 022/571-900, fax: 022/571-902

www.primosten.hr, info@primosten.hr
Tisak: PRINT MALENICA j.d.o.o., Šibenik


